
Zarządzenie 2/2024/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolnego w Ładzyniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkolnym w Ładzyniu 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4.03.1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 746) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Socjalnego w Zespole Szkolnym w Ładzyniu 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

  § 2. Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Socjalnego w Zespole Szkolnym w 
Ładzyniu z dnia 1.01.2016 r. 

 

§.3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2025 r. 


